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ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 
 

ADJUDICAÇÃO 

 
 

NOS TERMOS DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO DO PREGÃO 

ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2022, FEITO PELA 
PREGOEIRA ATRAVÉS DO LAUDO APRESENTADO E REGIDO 

PELA LEI FEDERAL Nº 10.520 E DE CONFORMIDADE COM A LEI 

FEDERAL N.º 8.666/93, DECRETO N.º 7.892/13; DECRETO 
MUNICIPAL N.º 015/2019 E ALTERAÇÕES, FICA DECIDIDO: 

DO JULGAMENTO EM FAVOR DAS EMPRESAS: JOÃO E MARIA 

ATELIE LTDA - CNPJ: 43.449.716/0001-83, com o valor total final de 
R$ 57.800,00 (CINQUENTA E SETE MIL E OITOCENTOS REAIS); 

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – EPP - CNPJ: 

13.806.931/0001-23, com o valor total final de R$ 38.700,00 (TRINTA E 
OITO MIL E SETECENTOS REAIS); WMG DISTRIBUIDORA LTDA - 

CNPJ: 40.579.382/0001-74, com o valor total final de R$ 19.600,00 

(DEZENOVE MIL E SEISCENTOS REAIS); LEÃO COMÉRCIO DE 
MULT UTILIDADES LTDA – CNPJ: 33.932.061/0001-46, com o valor 

total final de R$ 22.000,00 (VINTE E DOIS MIL REAIS); LB 

COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI – CNPJ: 20.470.692/0001-49, 

com o valor total final de R$ 5.100,00 (CINCO MIL E CEM REAIS) e RD 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 46.671.750/0001-96, com o 

valor total final de R$ 25.800,00 (VINTE E CINCO MIL E SEISCENTOS 

REAIS), PELAS RAZÕES EXPOSTAS NO REFERIDO LAUDO. 
 

 

PITIMBU-PB, 19 DE AGOSTO DE 2022. 
 

 

CLAUDIA IZABEL DA SILVA MAIA 
PREGOEIRA 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

 

NOS TERMOS DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO DO PREGÃO 

ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO N.º 006/2022, FEITO PELA 
PREGOEIRA ATRAVÉS DO LAUDO APRESENTADO E REGIDO 

PELA LEI FEDERAL Nº 10.520 E DE CONFORMIDADE COM A LEI 

FEDERAL N.º 8.666/93, DECRETO N.º 7.892/13; DECRETO 
MUNICIPAL N.º 015/2019 E ALTERAÇÕES, FICA DECIDIDO A: 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 

DO JULGAMENTO EM FAVOR DAS EMPRESAS: JOÃO E MARIA 
ATELIE LTDA - CNPJ: 43.449.716/0001-83, com o valor total final de 

R$ 57.800,00 (CINQUENTA E SETE MIL E OITOCENTOS REAIS); 

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – EPP - CNPJ: 
13.806.931/0001-23, com o valor total final de R$ 38.700,00 (TRINTA E 

OITO MIL E SETECENTOS REAIS); WMG DISTRIBUIDORA LTDA - 
CNPJ: 40.579.382/0001-74, com o valor total final de R$ 19.600,00 

(DEZENOVE MIL E SEISCENTOS REAIS); LEÃO COMÉRCIO DE 

MULT UTILIDADES LTDA – CNPJ: 33.932.061/0001-46, com o valor 
total final de R$ 22.000,00 (VINTE E DOIS MIL REAIS); LB 

COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI – CNPJ: 20.470.692/0001-49, 

com o valor total final de R$ 5.100,00 (CINCO MIL E CEM REAIS) e RD 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 46.671.750/0001-96, com o 

valor total final de R$ 25.800,00 (VINTE E CINCO MIL E SEISCENTOS 

REAIS), PELAS RAZÕES EXPOSTAS NO REFERIDO LAUDO. 
 

 

GABPREF/PITIMBU-PB, 19 DE AGOSTO DE 2022. 
. 

 

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 
PREFEITA CONSTITUCIONAL 
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ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

EXTRATO 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 027/2022, 028/2022, 029/2022 e 

032/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022-SRP 

 

 
Pitimbu/PB, 25 de Agosto de 2022. 

 

 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ITENS PARA COMPOSIÇÃO DE KITS DE 

ENXOVAIS INFANTIL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AS 

GESTANTES ASSISTIDAS PELO FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PITIMBU. 

 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2022 

FORNECEDOR: JOÃO E MARIA ATELIE LTDA, 

CNPJ: 43.449.716/0001-83 
VALOR: R$ 57.800,00 (CINQUENTA E SETE MIL E OITOCENTOS 

REAIS). 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2022 

FORNECEDOR: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – EPP 

CNPJ: 13.806.931/0001-23, 
VALOR: R$ 38.700,00 (TRINTA E OITO MIL E SETECENTOS REAIS) 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2022 

FORNECEDOR: WMG DISTRIBUIDORA LTDA 

CNPJ: 40.579.382/0001-74 

VALOR: R$ 19.600,00 (DEZENOVE MIL E SEISCENTOS REAIS) 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2022 

FORNECEDOR: RD COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 46.671.750/0001-96 

VALOR: R$ 25.800,00 (VINTE E CINCO MIL E OITOCENTOS 
REAIS) 

 

 
 

Da validade de ata de registro de preço: A Ata de Registro de Preço terá 

validade de 12 (doze) meses, a contar de sua publicação no Diário Oficial. 
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PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2022 

EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 019/2022, 020/2022, 022/2022 e 

023/2022 
 

 

PITIMBU-PB, 25 DE AGOSTO DE 2022. 
 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ITENS 

PARA COMPOSIÇÃO DE KITS DE ENXOVAIS INFANTIL PARA 
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AS GESTANTES ASSISTIDAS PELO 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PITIMBU. 

 
 

CONTRATO Nº 019/2022  

CONTRATADO: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – EPP 
CNPJ: 13.806.931/0001-23 

VIGÊNCIA: 31/12/2022 

VALOR: R$ 9.675,00 (Nove mil, seiscentos e setenta e cinco reais) 
 

CONTRATO Nº 020/2022 

CONTRATADO: WMG DISTRIBUIDORA LTDA 
CNPJ 40.579.382/0001-74 

VIGÊNCIA: 31/12/2022 

VALOR: R$ 4.900,00 (Quatro mil e novecentos reais) 
 

CONTRATO Nº 022/2022  

CONTRATADO: RD COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ 46.671.750/0001-96 

VIGÊNCIA: 31/12/2022 

VALOR: R$ 6.450,00 (Seis mil, quatrocentos e cinquenta reais) 
 

CONTRATO Nº 023/2022  

CONTRATADO: JOÃO E MARIA ATELIE LTDA 
CNPJ 43.449.716/0001-83 

VIGÊNCIA: 31/12/2022 

VALOR: R$ 14.450,00 (Quatorze mil, quatrocentos e cinquenta reais) 
 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA/2022. 
02.110-SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL 

02110.08.244.2044.2447 - MANUT.ATIV.PROG.DE ATENÇÃO 

INTEGRAL A FAMILIA-PAIF 
3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 

02110.08.244.2045.2450 - MANT.ATIV. DA SEC.DO TRABALHO E 
ASSISTENCIA SOCIAL 

3.3.90.32.00.00 MATERIAL DE DISTRIBUICAO GRATUITA 

 
OS RECURSOS SERÃO PROVENIENTES DE RECURSOS DO 

TESOURO MUNICIPAL. 

 
 

___________________________________________________________ 

 
 

 

 

-------------- FIM DA EDIÇÃO ------------- 

 

 


